
 

 

 
 
 

COMUNE DI GALLIATE LOMBARDO 
Provincia di Varese  

Via Carletto Ferrari, 12 - 21020 Galliate Lombardo (VA) 
Tel. 0332 947265 -  Fax 0332 949607 

E-mail: finanziario@comune.galliatelombardo.va.it 
PEC: comune.galliatelombardo@legalmailpa.it  

 

 
Settore: AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 
 

 

Determinazione  n. 153 del 09.11.2021 (N. settoriale 91)  
 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO   INVENTARIO  BENI  PATRIMONIALI  2021/2023 E 

TRASMISSIONE  DATI  AL  MINISTERO  - IMPEGNO DI SPESA - CIG Z0A33D295B.         
 

 

L’anno duemilaventuno il giorno nove del mese novembre, nella sede municipale, previa l’osservanza di 

tutte le formalità prescritte dalla vigente legge,  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/ FINANZIARIA 
 

Motivazioni : 

 

 con proprio atto n. 12 del 05/02/2019 veniva affidato il servizio di aggiornamento dati e valori 

inventario beni patrimoniali – immobiliare e mobiliare 2018/2020 nonché successiva predisposizione e 

trasmissione telematica di dati patrimoniali al Ministero, alla ditta PROGEL srl di Gallarate; 

 in data 12/08/2021  è pervenuta offerta per l’aggiornamento dati al per il triennio 2021/2022/2023, per la 

somma di € 620,00 oltre IVA 22% ;  

 ritenuto procedere all’affidamento dell’incarico alla ditta medesima, per l’aggiornamento del triennio 

2021/2022/2023, oltre alla predisposizione e trasmissione telematica di dati patrimoniali al Ministero del 

dell’Economia e delle Finanze, entro la successiva scadenza all’uopo fissata dagli organi competenti, in 

considerazione del mantenimento del compenso annuo richiesto per l’intero triennio;  

 occorre provvedere all'adozione di apposito provvedimento di impegno della suddetta spesa quantificata 

in complessivi € 756,40 annui; 

 

Riferimenti normativi :   

 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 09/06/2021, ad oggetto: “Attribuzione al Vice Sindaco   

Sig. Gabriele Andena,  dei poteri gestionali dell’Area Amministrativa/Finanziaria, ai sensi dell’art.53, 

comma 23, della legge 23 dicembre 2000 n. 388 e ss.mm.ii.”; 

 il Bilancio di Previsione 2021/2023 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 

30/04/2021 e successive variazioni; 

 le risorse per il triennio 2021/2023 assegnate ai responsabili dei servizi, con  la Deliberazione della 

Giunta Comunale n. 18 del 30/04/2021 e successive variazioni; 

 gli artt. 183 e 191 del vigente D.Lgs. n. 267/00;  

 lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità armonizzata;  

 il Decreto Legislativo  N. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

 il Decreto Legislativo  N. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

D E T E R M I NA  

 

1)  di impegnare,  la somma annua di € 620,00= oltre IVA 22% per il servizio di aggiornamento dati e valori 

inventario beni patrimoniali – immobiliare e mobiliare – rispettivamente al 31/12/2021 – 31/12/2022 e 

31/12/2023, nonché per la successiva trasmissione dati al Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

mailto:info@comune.galliatelombardo.va.it
mailto:comune.galliatelombardo@legalmailpa.it


 

 

2) di imputare la spesa di € 756,40 con esigibilità esercizio 2022/2023/2024, al capitolo 10141 art. 1 “Spese 

per uffici – Servizi amministrativi” Missione 1 Programma 2 - U 1.03.02.16.001– del Bilancio di Previsione 

2021/2022 e per l’anno 2024 del Bilancio che verrà all’uopo formato; 

3) di dare atto inoltre che, il presente atto, è esecutivo a decorrere dalla data di apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 4 dell'art. 151 del D.Lgs. n. 

267/00; 

4) di trasmettere in elenco la presente contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, alla Giunta 

Comunale ed ai Capigruppo Consiliari. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Gabriele Andena 


		2021-11-09T18:02:33+0100
	Approvo il documento




